Edcarlos-P-e-reira sos

0 1 JUL 2074  Ricardo Prearo  Myre a Soare va

Sala das Sessões 01 de julho de 2024.
-

Airton L

Franc dro Gonzalez

Câmara Municipal d
Bariri/SP

PROTOCOLO
N°  %)c-S)

Antônio Franchini

uis Renato Protti

-

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° /2024

••-' APR VADO
M 16RIAL

Sala Sessaes

RESIDEN1E

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja (m) considerado (s) em caráter de urgência especial  para tramitação e inclusão

na pauta da ordem do dia desta sessão, para deliberação:

1 ) PROJETO DECRETO LEGISLATIVO número 04/2024, da vereadora Myrella

Soares da Silva;

	Page 8